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Lokala råd för planering av offentlig verksamhet 
  
Vårt mål är att gå vidare mot ett socialistiskt samhälle och omvandling av landets offentliga 
förvaltning. Som ska bli till ett alldeles nytt slags redskap som samverkar med det 
självstyrande folket för den förändring som sker i den Femte Republiken mot den nya 
venezolanska staten. Med detta begrepp, nya staten, menas organiserad gemenskap, 
oavhängigt folk och oavhängig regering. Mitt framträdande här är ett utmärkte tillfälle att 
förmedla kunskap om en av de mest betydelsefulla deltagandeprocesser som finns. Där 
medborgaren spelar en konkret roll genom sin delaktighet i folkmaktens ansvar och 
medbestämmande i denna institution, som jag tror är det rätta redskapet och sammanhanget 
för de lokala planeringsrådens verksamhet.  
 
För tre år sedan, närmare bestämt den 12 juni 2002,  antogs en lag om Lokala Råd för 
Planering av Offentlig Verksamhet. I den bolivarianska kommunen Libertador, där jag hör 
hemma, antogs motsvarande förordning av kommunförsamlingen den 5 mars 2003.  
 
I paragraf 28 i övergångsbestämmelserna i Lagen om Lokala Råd för Planering av Offentlig 
Verksamhet kan vi observera följande: Kommunförsamlingen skall utforma och godkänna 
förordningen om Lokalt Råd för Planering av Offentlig Verksamhet inom 30 arbetsdagar från 
och med det datum lagen träder i kraft.  
              
Detta blev en ordentlig väckarklocka för oss. Alla vi som bedrivit politik under de gånga sex 
åren hör till en förtrupp och de flesta är samtida med den boliviarianska revolutionens 
process, vars slogan fortsatt är ”Ge makten åt folket, och vi skall få nollfattigdom”. 
Revolutionen har låtit mig vara med i mängder av olika deltagandeprojekt, och inser ständigt 
hur svårt det är att delegera, bilda arbetsgrupper, samtidigt som vi faktiskt ibland inte litar till 
folket, som är dem som har kunskap. Detta säger jag för att de trettio arbetsdagarna jag 
nämnde har varit de längsta jag har upplevt.  
  
Därför vill jag tillföra denna konferens en av de viktigaste erfarenheterna i vår process: Hur 
sätta samman de Lokala Råden för Planering av Offentlig Verksamhet? Hur aktivera dem? 
Vad är Medborgarförsamlingarna? Det har ju sådan betydelse i utvecklingsplanerna för det 
Nationella Planeringsväsendet.  
 
             
 


